8.14 Conventui de Lapide Fixo assignamus hos fratres, videlicet, Franciscum Zamorensem, Dominicum Beneventanum, Nicolaum de Torre, Didacum Cordero ex conventu Xiriciensi, Dominicum Cordubensem, Thomam Astigiensem, Petrum de Arenas, Didacum Garavito, Alfonsum de Jarandilla, Gasparem ex conventu Hispalensi, Petrum de Arenas.¹⁹

8.15 Conventui Metinensi assignamus hos fratres, videlicet, Didacum de las Cuebas Baccalaureum, Sancium de Villafranca, Joannem de Salas, Rodericum de Camino, Hieronimum de Sancto Andrea ex conventu de Sancta Maria de Nieva, Franciscum de Cabezón ex conventu Malachitano, Lupum de Quixada, Joannem Salmanticensem, Michaellem Salmanticensem, Alphonsum de Lapide Fixo, Humbertum, Franciscum del Palazzo, etc.

8.16 Omnes autem alios fratres, qui in hiis nostris Actis assignati non sunt, assignamus eos ad conventus, in quibus hucusque assignati sunt, et committimus Reverendo Patri Magistro Priori Provinciali omnes conventus, vicariatus, quod possit fratres, hic non assignatos de conventu ad conventum mutare et novas assignationes circa ipsos facere, secundum quod suae Reverendae Paternitati fuerit vissum.

In virtute Spiritus Sancti et sanctae obedientiae districtius quo possumus praecipiendo mandamus ómnibus fra-

19. También aquí cuatro nombres más arriba ha aparecido ya Pedro de Arenas; creemos debe tratarse del mismo, que ha sido copiado dos veces.

tribus totius Provinciae, hic per praesentes assignatis, et per Reverendum Patrem Provinciale assignandis, ne scilicet praetextu alicuius causae aut utilitatis, exeant conventus suos, quibus assignati sunt, aut ad alios vadant
 15 conventus nostri Ordinis nisi pro negotiis suorum conventuum, nisi de licentia Prioris nostri Provincialis aut eius vicariorum.

Praecipimus in virtute Spiritus Sancti et sanctae obedientiae omnibus et singulis fratribus supra assignatis,
 20 quod a notitia praesentium viam arripiant ad suos conventus, quibus assignati sunt infra quindecim dies inmediate sequentes, et eant continue, recto tramite, et sub eodem quoque praecepto / mandamus prioribus, seu praesidentibus, ne tales fratres alibi assignatos, ultra dictum tempus
 25 detirieant.

9. *Istae sunt poenitentiae*

In primis fratrem Petrum de Sancta Maria et fratrem Didacum de Quevedo privamus eos voce activa et passiva perpetuo sine spe cuiuscumque restitutionis, et quod non
 5 praedicent nec audiant confessiones secularium nec fratrum propter grave scandalum quod in civitate Granantensi commiserunt, et hoc ultra poenitentias sibi inpositas.

Item quia in conventu Cordubensi multa mala sequentes perpetrarunt, videlicet, frater Andreas de Alverca, hunc
 10 privamus gradu Praesentaturae perpetuo et utraque voce, et ad carcerem per duos menses condemnamus, et fratrem Ramirum de Chaves similiter privamus utraque voce et ad carcerem per duos menses condemnamus. Item fratrem Petrum Cordubensem, Martinum de Chinchilla, Joannem
 15 de Tauro, Joannem Faxardo, Alphonsum de Sancta Maria omnes omnino privamus utraque voce, praedicatione et audientia confessionum, et eos condemnamus ad poenam gravioris culpae per mensem. Item fratrem Martinum de Cas-

tro laycum per tres menses ad carcerem condemnamus. Hi
20 octo in conventu Cordubensi.

Item quia frater Ludovicus Legionensis commisit scandalum in civitate Lucensi condemnamus eum ad carcerem per dúos menses, et privamus eum utraque voce.

25 Item privamus fratrem Dominicum Davalos perpetuo utraque voce et praedicatione et audientia confessionum et omni officio Ordinis, et codemnamus eum ad carcerem per tres menses, et hoc propter scandala falsitatis et multa mala quae commisit in conventu Segoviensi, et in multis aliis loéis.

30 Item denuntiamus fratrem Joannem Verdejo esse excommunicatum, quia falsificavit literas Reverendorum Patrum commissariorum, et condemnamus eum ad carcerem per tres menses, et privamus eum utraque voce.

35 Item quia frater Nicolaus de Victoria falso accusavit Priorem suum Taurensem apud Dominum Episcopum Gienensem ²⁰ et falsissime eum infamavit apud personas seculares, privamus eum utraque voce / et condemnamus eum per quindecim dies ad carcerem et per octo ad poenam gravioris culpae.

40 Item condemnamus fratrem Joannem de Saxiola ad carcerem per sex menses et perpetuo privamus eum utraque voce et praedicatione et audientia confessionum et hoc propter multa scandala, quae commisit in conventu Granatensi, Segoviensi et aliis locis.

45 Item privamus fratrem Joannem de Fuenteovejuna conventus Astigiensis, et fratrem Reginaldum Xiriciensem conventus Hispalensis utraque voce, et condemnamus eos ad carcerem per dúos menses.

50 Item privamus fratrem Petrum de Calzada et fratrem Ambrosium de Montañana utraque voce et condemnamus eos ad carcerem per tres menses propter scandala quae commiserunt in conventu Metinensi.

Item privamus fratrem Alphonsum de la Puebla et fratrem Alphonsum de Azebes utraque voce propter scandala
55 quae commiserunt in conventu Segoviensi.

Item quia frater Franciscus de Heredia habitum accepit bis in conventu Lapidis Fixi et semel in conventu Zamorensi et semel in conventu Cordubensi, et demum habitum accepit iterum in conventu Civitatis Regalis, in quo
60 professionem fecit et hic multa mala et scandala commisit, et multitudinem culparum committere non timet, et poenas recusât ferre, ut comprobatum est per Reverendos Patres commissarios et alios nostri Ordinis praelatos, idcirco, habito super hoc consilio iuxta regulam beati Patris
65 nostri Augustini et secundum nostrarum constitutionum tenorem, ipsum nostri Ordinis habitu exuimus et expoliamus, et ipsum exutum et spoliatum dicto habitu denuntiamus et per praesentes declaramus, mandantes omnibus prioribus et praesidentibus totius nostrae Provinciae
70 Hispaniae sub praecepto sanctae obedientiae quatenus praedictus frater Franciscus de Heredia ad aliquem suorum conventuum cum habitu nostri Ordinis declinaverit, ipsum praedicto habitu expolient et secularibus vestibus induant.